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Komunikat Rady PLAS

Nr 2/2009_2010
W trakcie pierwszego spotkania PLAS w dniu 07.10.2008 (1 kolejka) uzyskano następujące wyniki:

	L.p
	Kol.
	Godz.
	B.
	MECZ
	WYNIK
	SET I
	SET II
	SETIII
	Punkty

	1.
	1
	19.00
	I
	KONOPIANKA
	UG STUPSK
	2
	0
	25
	13
	25
	16
	 
	 
	3
	0

	2.
	1
	19.00
	II
	TSR SIŁA I MOC
	DEBIUTANCI
	2
	0
	25
	11
	25
	14
	 
	 
	3
	0

	3.
	1
	19.00
	III
	JUTRZENKA
	TRÓJKA
	2
	0
	25
	11
	25
	19
	 
	 
	3
	0

	4.
	13
	20.00
	II
	ZRYW MŁODZ.
	TSR SIŁA I MOC
	2
	1
	21
	25
	25
	15
	16
	14
	2
	1

	5.
	1
	20.00
	I
	PKS MŁAWA
	DOZINY
	0
	2
	15
	25
	9
	25
	 
	 
	0
	3

	6.
	1
	19.00
	IV
	TECHNOKABEL
	FK SZREŃSK
	2
	0
	25
	13
	25
	19
	 
	 
	3
	0

	7.
	1
	20.00
	III
	URZĄD MIASTA
	ORION
	1
	2
	18
	25
	25
	21
	9
	15
	1
	2

	8.
	1
	20.00
	IV
	LG
	FART SZREŃSK
	1
	2
	25
	20
	15
	25
	11
	15
	1
	2


Tabela po pierwszej kolejce przedstawia się następująco:
	Lp.
	Zespół
	Mecze
	Pkt.
	Sety

+
	Sety

-
	Punkty

+
	Punkty

-
	Bilans 

setów
	Bilans punktów

	1
	TSR SIŁA I MOC
	2
	4
	3
	2
	104
	87
	1
	17

	2
	DOZINY
	1
	3
	2
	0
	50
	24
	2
	26

	3
	KONOPIANKA
	1
	3
	2
	0
	50
	29
	2
	21

	4
	JUTRZENKA
	1
	3
	2
	0
	50
	30
	2
	20

	5
	TECHNOKABEL
	1
	3
	2
	0
	50
	32
	2
	18

	6
	FART SZREŃSK
	1
	2
	2
	1
	60
	51
	1
	9

	7
	ORION
	1
	2
	2
	1
	61
	52
	1
	9

	8
	ZRYW MŁODZ.
	1
	2
	2
	1
	62
	54
	1
	8

	9
	LG
	1
	1
	1
	2
	51
	60
	-1
	-9

	10
	URZĄD MIASTA
	1
	1
	1
	2
	52
	61
	-1
	-9

	11
	FK SZREŃSK
	1
	0
	0
	2
	32
	50
	-2
	-18

	12
	TRÓJKA
	1
	0
	0
	2
	30
	50
	-2
	-20

	13
	UG STUPSK
	1
	0
	0
	2
	29
	50
	-2
	-21

	14
	DEBIUTANCI
	1
	0
	0
	2
	25
	50
	-2
	-25

	15
	PKS MŁAWA
	1
	0
	0
	2
	24
	50
	-2
	-26


Drugie spotkanie I Rundy (2 i 3 kolejka) odbędzie się w dniu 21 października 2009

· 18.30
I
KONOPIANKA

DOZINY

· 18.30
II
UG STUPSK

DEBIUTANCI

· 18.30
III
URZĄD MIASTA

FART SZREŃSK

· 18.30
IV
JUTRZENKA

ORION

· 19.30
I
ZRYW MŁODZ.

FK SZREŃSK

· 19.30
II
TECHNOKABEL

LG

· 19.30
III
PKS MŁAWA

TRÓJKA

· 19.30
IV
DOZINY


TRÓJKA

· 20.30
I
KONOPIANKA

DEBIUTANCI

· 20.30
II
PKS MŁAWA

ORION

· 20.30
III
TSR SIŁA I MOC

FK SZREŃSK

· 20.30
IV
JUTRZENKA

FART SZREŃSK

· 21.30
II
ZRYW MŁODZ.

LG

· 21.30
IV
URZĄD MIASTA

TECHNOKABEL
Rada PLAS
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